UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 53/2023 – PROGRAD

RESULTADO FINAL DAS MATRÍCULAS INSTITUCIONAIS DO PROCESSO
SELETIVO PARA INGRESSO NO DE CURSO DE LICENCIATURA EM
MATEMÁTICA NO MUNICÍPIO DE JORDÃO - AC PELO PROGRAMA DE
INTERIORIZAÇÃO DA GRADUAÇÃO DA UFAC

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, torna público o resultado final

matrículas institucionais do Processo Seletivo para ingresso no curso de

Licenciatura em Matemática, no município de Jordão - AC, pelo Programa de

Interiorização da Graduação da UFAC, conforme Anexo Único.

Rio Branco, 29 de março de 2024.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO
PROCESSO SELETIVO

ANEXO ÚNICO

Nome Nº de
Inscrição Modalida

de
Fez

matrícula?

Heteroidentificação
Documentação Resultado

Preliminar

LUNNARA
DAFANY
ARAUJO DE
SOUZA

8995 L1 SIM - DEFERIDA DEFERIDA

ANTONIO
ORLEAN SILVA
DE OLIVEIRA

8878 L6 SIM DEFERIDA DEFERIDA DEFERIDA

BERLANDIO
SANTOS ARRUDA

8821 L6 SIM DEFERIDA DEFERIDA DEFERIDA

FRANCISCO
AZEVEDO DA

SILVA

8752 Ao SIM DEFERIDA DEFERIDA DEFERIDA

MARIA BETÂNIA
MATEUS NEVES

8803 L2 SIM DEFERIDA DEFERIDA DEFERIDA

JANAIA DAS
NEVES PAULINO

9044 L2 Não DEFERIDA DEFERIDA DEFERIDA

ANTÔNIA
LUCIENE

CASIMIRO
GUIMARÃES

9059 L6 SIM DEFERIDA INDEFERIDA DEFERIDA

MAICO GOMES
SILVA

8907 L2 - AUSENTE AUSENTE
AUSENTE